

IGPU.271.17.1.2012

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przebudowę przedwojennego targowiska w Kowalach Oleckich.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami :

1) Pytanie : Proszę o wyjaśnienie, ile jest straganów typ A, w przedmiarach podano 1 komplet, i stragan bez nazwy - podano 1 komplet .Czy w komplecie należy ująć 3 szt. straganu typ B i czy w komplecie należy ująć 2 szt. straganu typ A?

Odpowiedź : W przedmiarze skosztyrowano jeden komplet danej wiatki . W dokumentacji wiatki oznaczonej- stragan są 3 szt (wartość przedmiaru x 3) Wiatki oznaczonej stragan „a” są 2 szt (wartość przedmiaru x 2)

2) Pytanie : W rozdziale VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają być dostarczone wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków u działu w postępowaniu, w pkt. 3 wykaz (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ) z którego wynika dysponowanie osobami, które będą pełniły funkcję kierownika budowy i kierowników robót posiadających wymagane uprawnienia określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm) w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadającej im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z warunkami z Części V pkt. 2) a, b, c i d niniejszej SIWZ. Osoba uprawniona w/w funkcje musi należeć do odpowiedniej izby samorządu zawodowego i dysponować aktualnym zaświadczeniem.

natomiast w rozdziale V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków.... oraz warunków szczegółowych: pkt. 2) dysponuje osobami, które będą pełniły funkcję kierownika budowy i kierowników robót, posiadającymi wymagane uprawnienia określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 ze zm) w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadającej im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów tj.:

a) kierownik budowy - uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 1-roczone doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót

b) kierownik robót - uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Czy do wykazu należy dołączyć kierownika budowy - robót budowlanych, jeśli tak to należy poprawić załącznik nr 6 do SIWZ, ponieważ jest wyszczególniony tylko kierownik robót sanitarnych i elektrycznych oraz wyjaśnienie pkt. b i d, które miały znajdować się w rozdziale V, a są wymienione w rozdziale VI.

Odpowiedź :

Do wykazu należy dołączyć uprawnienia kierownika robót budowlanych .

- 1) W rozdziale V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny "spełnienia tych warunków.... oraz warunków szczegółowych: pkt. 2) otrzymuje brzmienie : ***„dysponują osobami, które będą pełniły funkcje kierownika budowy i kierowników robót, posiadającymi wymagane uprawnienia określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623 ze zm.) w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów., tj.:***



- a) **kierownik budowy - uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, oraz co najmniej 1 -roczne doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót,**
b) **kierownik robót - uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,**
c) **kierownik budowy – robót budowlanych „**
W związku z powyższym załącznik nr 6 do siwz został poprawiony .

3) Pytanie : Proszę o udzielenie odpowiedzi na zapytanie ws. przetargu na remont przedwojennego targowiska w Kowalach Oleckich tj:

1. W projekcie tech. jest wpisana dachówka holenderka "esówka", natomiast w kosztorysie jest "marsylka".
2. Z jakiego rodzaju drzewa mają być zrobione wrota zewnętrzne
3. W poz. 119 kosztorysu KNR 2-21 0401-400 jest obmiar 0,0008 (jm. 100m2) czy jest on prawidłowy i czy nie powinno być 760 m2

Odpowiedź :

Pkt 1. Dachówka esówka jak w projekcie

Pkt 2. Z drzewa twardego liściastego (dąb , jesion)

Pkt 3. Powinno być 760 m2 (w przedmiarze jest przelicznik hektarowy zaokrąglony)

4) Pytanie : 1)W projekcie umowy , art. 2- przedmiot umowy , pkt 5 oraz artykuł 6- odbiory i procedura , zamawiający przewidział odbiory częściowe robót, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym . Czy dokonanie odbioru częściowego przez zamawiającego jest równoważne z zafakturowaniem odebranej części robót przez wykonawcę ?

2)W poz. 53 przedmiaru robót branży elektrycznej jest podana oprawa kinkietowa klasyczna (kinkiet Fiona T 387 Kandel) – 1 szt. w projekcie branży elektrycznej na rysunku E1 opraw kinkietowych jest 7 szt. Proszę o weryfikację ilości w/w opraw w przedmiarze .

Odpowiedź :

1) Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego za wykonane roboty .

2) Powinno być 7 szt.

5) Pytanie : Przedmiar robót sanitarnych nie zawiera podstawy KNR we wszystkich pozycjach – podane są jedynie numery SSt , opis robót , jednostka i obmiar . Prosimy o zmianę formatu na ogólnodostępny ATH lub PDF wykonany dowolnym programem kosztorysowym .

Odpowiedź :

Zamawiający na swojej stronie Bip umieścić przedmiar robót sanitarnych w formacie PDF z podstawami KNR.

WÓJT
Helena Żukowska